
terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

  
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 662/2023 
 
Processo nº: 468/2023 
 
Dispensa nº: 162/2023 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: GRAVITEON FÁBRICAÇÃO DE IMPRESSOS EM MATERIAIS DIVERSOS LTDA, com endereço na Rua 
Manoel Vitorino, nº 214, Campo do América, CEP: 45.203-061, Jequié/BA, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob. Nº 
31.159.735/0001-96. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de 03 (três) catracas mecânica bidirecional com 03 (três) 
braços em aço inox, contendo contador eletrônico, possuindo a estrutura de aço com tratamento anticorrosivo e pintura 
eletrostática a pó, para contagem de acesso de pessoas/público/torcedores das portarias do Estádio Municipal Waldomiro 
Borges, Jequié-Ba. 
 
Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 11.970,00 (onze mil novecentos e setenta reais). 

Dotação Orçamentaria: 

 

Vigência: 120 (cento e vinte) dias, 21.12.2023 a 18.04.2024. 
 
 
 
 
 
 
  
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F64E3DD7FC915E9B67D932C26968BA14



terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Jequié

  
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 162/2023 
 
Processo nº: 468/2023 
 
Contrato nº: 662/2023 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: GRAVITEON FÁBRICAÇÃO DE IMPRESSOS EM MATERIAIS DIVERSOS LTDA, com endereço na Rua 
Manoel Vitorino, nº 214, Campo do América, CEP: 45.203-061, Jequié/BA, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob. Nº 
31.159.735/0001-96. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de 03 (três) catracas mecânica bidirecional com 03 (três) 
braços em aço inox, contendo contador eletrônico, possuindo a estrutura de aço com tratamento anticorrosivo e pintura 
eletrostática a pó, para contagem de acesso de pessoas/público/torcedores das portarias do Estádio Municipal Waldomiro 
Borges, Jequié-Ba. 
 
Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 11.970,00 (onze mil novecentos e setenta reais). 

Dotação Orçamentaria: 

 

Vigência: 120 (cento e vinte) dias, 21.12.2023 a 18.04.2024. 
 
 
 
 
 
 
  
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F64E3DD7FC915E9B67D932C26968BA14


		2024-01-02T13:46:18-0300




